
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6; Tel: +420-233 029 111, Fax: +420-233 353 107 
Web: www.futsal.cz, e-mail: sekretariat@futsal.cz, IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 1 6 0 1 6 1 6 0 1 6  /  0 6 0 0  

Komuniké z mimořádného zasedání Výkonného výboru SFČR 8. 4. 2021 

Výkonný výbor SFČR přijal na svém mimořádném zasedání, konaném distanční formou dne 

8. 4. 2021, následující závěry:

1. VV SFČR bere na vědomí informace o pokračování jednání o další spolupráci  mezi FAČR a

SFČR a o jejich přesunutí po VH SFČR 24. 4. 2021.

2. VV SFČR bere na vědomí návrh novelizace Stanov SFČR, ukládá dopracovat novelizaci čl.

20, odstavec 3 Stanov SFČR a předložit ji ke schválení VV SFČR formou per-rollam a následně

tuto verzi novelizace Stanov SFČR předložit ke schvalování VH SFČR 24. 4. 2021

3. VV SFČR bere na vědomí přehled doručených kandidatur na funkci předsedy Výkonného

výboru SFČR a 3. místopředsedy Výkonného výboru SFČR pro VH SFČR. Kandidatury na

členy Etické komise SFČR nebyly uplatněny.

4. VV SFČR schvaluje návrh složení pracovního předsednictva pro řízení VH SFČR 24. 4. 2021.

5. VV SFČR schvaluje Hospodaření SFČR za rok 2020.

6. VV SFČR bere na vědomí informace k procesu testování na onemocnění SARS-COV-2 pro

účastníky VH SFČR 24. 4. 2021, včetně případné možnosti antigenního testování pro účastníky

VH SFČR 24. 4. 2021 přímo ve Sportovním centru Nymburk.

7. VV SFČR bere na vědomí informaci o předložení žádosti vedení FAČR týkající se schválení

klíče finanční podpory krajským svazům futsalu dle výše vybraných členských příspěvků SFČR.

8. VV SFČR bere na vědomí principy nasazování rozhodčích a delegátů na utkání play-off

1.FUTSAL ligy 2020/2021.

9. VV SFČR bere na vědomí informace o přípravě novelizace Metodického pokynu pro kluby 1.

FUTSAL ligy ve vztahu k testování osob přímo zúčastněných na utkáních.

10. VV SFČR schvaluje TV přenos z 1.FUTSAL ligy 25. 4. 2021 AC Sparta Praha – SK Slavia

Praha včetně výjimky z povinnosti zajistit pokládku mobilního povrchu futsalu.



11. VV SFČR bere na vědomí informaci o předložení žádosti vedení FAČR - potvrzení zahájení

Licenčního řízení pro soutěžní ročník 2021/22 pod FAČR, resp. Licenčním manažerem FAČR..

12. VV SFČR opakovaně vyjadřuje nespokojenost se stavem aktualizace zveřejňování zápisů ze

zasedání Komise delegátů SFČR a ukládá zjednat nápravu této skutečnosti, která již byla

opakovaně předsedovi Komise delegátů SFČR důrazně vytýkána.

Termín následujícího zasedání VV SFČR: 29. 4. 2021 od 15.30 hod. 


